KOD:
NAZWA:
INFORMACJE:
SW.1131
Trójnik redukcyjny STEEL
-Złączki występują z końcówkami zaprasowywanymi z uszczelnieniem w postaci O-Ringu lub
końcówkami zaprasowywanymi i gwintowanymi z gwintami wewnętrznymi lub zewnętrznymi wg PN-
EN10226-1

SW.1131.42X28X42 8711985199796 12 4
SW.1131.42X35X42 8711985199819 12 4
SW.1131.54X22X54 8711985199833 8 2
SW.1131.54X28X54 8711985199857 8 2
SW.1131.54X35X54 8711985199871 8 2
SW.1131.54X42X54 8711985199895 8 2
SW.1131.66.7X35X66.7 5901615304260 2 1
SW.1131.66.7X54X66.7 5901615304406 2 1
SW.1131.76.1X35X76.1 5901615174313 14 2
SW.1131.76.1X54X76.1 5901445903473 8 2
SW.1131.88.9X54X88.9 5901615174337 8 2
PARAMETRY:
KOD WYMIAR
PRZYŁĄCZENIOWY
[MM]
SW.1131.15X18X15 15 x 18 x 15
SW.1131.15X22X15 15 x 22 x 15
SW.1131.18X15X18 18 x 15 x 18
SW.1131.18X22X18 18 x 22 x 18
SW.1131.22X15X22 22 x 15 x 22
SW.1131.22X18X22 22 x 18 x 22
SW.1131.22X28X22 22 x 28 x 22
SW.1131.28X15X28 28 x 15 x 28
SW.1131.28X18X28 28 x 18 x 28
SW.1131.28X22X28 28 x 22 x 28
SW.1131.35X15X35 35 x 15 x 35
SW.1131.35X18X35 35 x 18 x 35
SW.1131.35X22X35 35 x 22 x 35
SW.1131.35X28X35 35 x 28 x 35
2/3
PARAMETRY:
KOD WYMIAR
PRZYŁĄCZENIOWY
[MM]
SW.1131.42X22X42 42 x 22 x 42
SW.1131.42X28X42 42 x 28 x 42
SW.1131.42X35X42 42 x 35 x 42
SW.1131.54X22X54 54 x 22 x 54
SW.1131.54X28X54 54 x 28 x 54
SW.1131.54X35X54 54 x 35 x 54
SW.1131.54X42X54 54 x 42 x 54
SW.1131.66.7X35X66.7 66.7 x 35 x 66.7
SW.1131.66.7X54X66.7 66.7 x 54 x 66.7
SW.1131.76.1X35X76.1 76.1 x 35 x 76.1
SW.1131.76.1X54X76.1 76.1 x 54 x 76.1
SW.1131.88.9X54X88.9 88.9 x 54 x 88.9
ITB-KOT-2019/1106 wydanie 4
KDWU Nr 51/KAN-DWU/25
Kształtki KAN-therm Steel
10 lat